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Образовательные результаты итоговой аттестации обучающихся в 

межаттестационный период класса преподавателя Дацко Н. Б.  

  

         Анализ реализации дополнительной общеразвивающей (2019 – 2020 

учебный год) и дополнительной предпрофессиональной программы «Народные 

инструменты (домра, балалайка)» ПО.01.УП.01 Специальность (2020 – 2021, 

2021 – 2022 учебные годы) в области музыкального искусства осуществлен по 

результатам итоговой аттестации обучающихся, проведенной в форме выпускных 

экзаменов, заключению экзаменационной комиссии, отраженной в 

экзаменационных листах и протоколах, подписанных членами комиссии и 

заверенных директором школы.  

        По итогам мониторинга итоговых аттестаций в межаттестационный период 

проведенного ДШИ им. А. К. Лядова, в классе Дацко Н. Б. наблюдаются стабильные 

положительные результаты освоения обучающимися программы «Народные 

инструменты (домра, балалайка)». 

 

Результаты освоения программы: 

 

Учебный 

год 

Количество 

обучающихся 

Успева-

емость 

% 

Качество 

знаний 

% 

Степень 

обученности 

% 

Средний 

балл 

2019 – 2020                                                                          3 

Из них: 

на «5» – 3  

 

100 

 

100 

 

100 

 

5 

2020 – 2021 3 

Из них: 

на «5» –3 

 

100 

 

100 

 

100 

 

5 

2021 – 2022  3 

Из них: 

На «5» – 3 

 

100 

 

100 

 

100 

 

5 
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